Identificar entidade solicitante

Revogação da Acreditação ou Desqualificação de Integrantes

Processo/Entidade/Ano

CXX000-201_

À
Autoridade Reguladora de Aquisições Públicas
Praia

O (A)..................(Identificar a Entidade)........., através da (DGPOG ou outro serviço encarregue)  vem ao abrigo do artigo 9º do Decreto-Lei nº 46/2015 que aprova o regulamento da Unidade de Gestão de Aquisições, solicitar  a  V. Exa. a (regovação da acreditação ou desqualificação) do(s) integrante(s) abaixo indicados da UGA do ………(identificar a UGA)……

	Integrante a desqualificar
	Motivo

[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente,
--------------------------------------
(Nome)
Data:___/___/___

	ARAP.40.02

	1/1